
Uchwała nr XLVII/384/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z  dnia 26 listopada 2009 r.  

 
w sprawie zapewnienia realizacji od 1 stycznia 2010 roku świadczeń nocnej i świątecznej 
ambulatoryjnej oraz wyjazdowej opieki medycznej dla mieszkańców Gminy Czaplinek.  
 
      Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 24 pkt. 2 Statutu Gminy Czaplinek 
uchwalonego uchwałą Nr XXX/236/05 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 czerwca 2005 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czaplinek (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 71, poz. 1524) zmienioną uchwałą Nr XLI/360/09 Rady Miejskiej 
z dnia 10 lipca 2009r. ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 67, poz. 1819) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Miejska w Czaplinku w związku z powzięciem informacji, że podmioty świadczące 
nocną i świąteczną ambulatoryjną oraz wyjazdową opiekę medyczną dla mieszkańców Gminy 
Czaplinek do 31 grudnia 2009r. nie zamierzają jej wykonywać od 01 stycznia 2010r. oraz 
biorąc pod uwagę: 

a) duży obszar Gminy, obejmujący 29 sołectw i 47 miejscowości, położonych   
w znacznej odległości od miasta Czaplinka, 

b) istniejące i funkcjonujące ośrodki wypoczynkowe: 8 dużych ośrodków i kilkanaście 
mniejszych, 

c) intensywny wzrost zurbanizowania Gminy Czaplinek: nowe osiedla  mieszkaniowe 
w Czaplinku- Wiejska, Niwka, Pławno, Sikory, 

d) liczbę dzieci i młodzieży uczęszczającą do gminnych szkół oraz szkół 
ponadgimnazjalnych, 

e) bardzo dużą liczbę pacjentów przypadającą na jednego lekarza- ponad ustalone normy, 
f) duże zubożenie społeczne 

wnosi o zapewnienie świadczeń nocnej i świątecznej ambulatoryjnej oraz wyjazdowej opieki 
medycznej dla mieszkańców Gminy Czaplinek świadczeń w zakresie dla mieszkańców 
Gminy Czaplinek od 1 stycznia 2010r.  
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Burmistrza Czaplinka do przekazania uchwały Przewodniczącemu Sejmiku 
i Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego oraz Dyrektorowi 
Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.  
 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

 


